



DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně – I. etapa“

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Město Podivín**
Sídlo: Masarykovo nám. 192/2, 69145 Podivín
Zastoupen: Ing. Martinem Důbravou, starostou
IČO: 00283495
DIČ: CZ00283495
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1625651/0100
ID datové schránky: 47gbznw

Objednatelé jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Důbrava, tel.: _____, e-mail: starosta@podivin.cz;
- ve věcech TDS: Ing. Peter Štefančík, tel.: _____, e-mail: projekce.ds@email.cz;
- koordinátor BOZP: Ing. Jozef Vyskok, tel.: _____, e-mail: jozef.vyskok@seznam.cz;

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: **FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Kontaktní místo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144.
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., a KB Brno - město
Číslo účtu: č.ú.: 2102043465/2700 a č.ú.: 250048-621/0100
ID datové schránky: j8pd5dg

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
- ve věcech technických: Ing. Martin Plaček, tel.: _____, e-mail: placek@firsta.cz

na straně druhé jako „zhotovitel“.



TENDERA

I. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo (číslo smlouvy Zhotovitele: 26/2023), která mezi nimi byla uzavřena dne 24. 4. 2023 (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2 Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně – I. etapa**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**ZZVZ**“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II. Odůvodnění uzavření dodatku a popis Změn

- 2.1 Při provádění díla dle čl. II Smlouvy (dále také zjednodušeně jen „**dílo**“) vznikla potřeba provést další stavební práce, dodávky a služby (dále také jen „**vícepráce**“), jakož i potřeba část stavebních prací, dodávek a služeb, které měly být součástí díla, neprovést (dále také jen „**méněpráce**“; vícepráce a méněpráce též společně jen jako „**Změny díla**“).
- 2.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v rozsahu těchto Změn díla:
- 2.2.1 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 28, 29 a 32; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.2.2 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 30 a 31; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5 ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8 ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.

III. Změny ceny díla

- 3.1 Cena díla dle čl. IV Smlouvy a dodatku č. 4 ze dne 14. 2. 2024 se v důsledku Změn díla uvedených v Dodatku:
- 3.1.1 **zvyšuje** o částku víceprací: **330 471,17 Kč bez DPH** a
snižuje o částku méněprací: **58 064,40 Kč bez DPH**.
- Cena díla se tak **zvyšuje** celkem o **272 406,77 Kč bez DPH**. Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **57 205,42 Kč**. Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí: **329 612,19 Kč**.
- 3.2 Odpočty a přípočty k ceně díla z důvodu Změn díla jsou podrobněji popsány ve změnových listech.
- 3.3 **Celková cena díla** se mění z původní částky dle dodatku č. 4 ze dne 14. 2. 2024:
- 23 298 791,94 Kč bez DPH, tj. 28 191 538,25 Kč vč. DPH** na
- | | |
|--------------------|------------------|
| Cena díla bez DPH: | 23 571 198,71 Kč |
| DPH: | 4 949 951,73 Kč |
| Cena díla vč. DPH: | 28 521 150,44 Kč |

IV.
Ostatní ustanovení

- 4.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 4.2 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 4.4 Tento dodatek mezi shora uvedenými smluvními stranami schválila Rada města Podivín, na své schůzi č. 38/2024, konané dne 17.04.2024, usnesením č. 38.4.
- 4.5 Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy:
- 4.5.1 Příloha č. 1 – změnové listy č. 28 až 32

V Podivíně dne 22.4.2024

V Brně dne: 18.4.2024

.....
Ing. Martin Důbrava

Starosta města

za objednatele

.....
Ing. Pavel Borek

člen představenstva

za zhotovitele

Rekapitulace změnových listů

Objednatel: **Město Podivín**

Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín
Ing. Martin Důbrava, starosta města

Zhotovitel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Ing. Martin Plaček, stavbyvedoucí

číslo změnového listu	popis změnového listu	hodnota změnového listu vícepráce	hodnota změnového listu méněpráce	Změnový list odsouhlasen Ano / Ne	Změnový list odsouhlasen dne	Podpis Zhotovitele	Podpis Objednatele	Podpis
28.	Lipa srdčitá	13 847,09 Kč	0,00 Kč	ANO				
29.	Posun patek sloupů VO	6 818,20 Kč	0,00 Kč	ANO				
30.	Zpomalovací práh před školou	273 676,93 Kč	0,00 Kč	ANO				
31.	Ochranna stromů bedněním	36 128,96 Kč	0,00 Kč	ANO				
32.	Ruční pokládka ACO 11	0,00 Kč	-58 064,40 Kč	ANO				
Celkem cena vícepráce		330 471,17 Kč						
Celkem cena méněpráce		-58 064,40 Kč						
Celkem cena		272 406,77 Kč						

Změnový list

č. 28

stavba: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně - I. etapa

Datum : 13.02.2024
Vypracoval : Ing. Ivo Zábranský

Popis změny a její účel :

Změna vznikla na žádost investora o doplnění lípy srdčité.

Změny ve změnovém listu č. 28 se týkají SO 103

Změna vznikla na žádost investora o doplnění lípy srdčité.

č.p.	kód položky	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
71	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	1,00	215,05	215,05 Kč	SO 103;
72	183101324R00	Hloub. jámek s výměnou 100% půdy do 4 m3 sv.1:5	kus	1,00	5 376,34	5 376,34 Kč	SO 103;
73	162701R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m (48 m3 x	m3	4,88	175,00	854,53 Kč	SO 103;
74	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,88	483,87	2 362,74 Kč	SO 103;
75	184102118R00	Výsadba dřevin s balem D do 1,2 m, v rovině	kus	1,00	1 397,91	1 397,91 Kč	SO 103;
76	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	1,00	1 075,27	1 075,27 Kč	SO 103;
77	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin (100l/strom) do 1000 m	m3	0,10	2 150,54	215,05 Kč	SO 103;
78	184_21-5212VD	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy	kus	1,00	1 075,27	1 075,27 Kč	SO 103;
79	111_1021VD	Zhotovení provzdušňovacího systému o prům. 80 mm, délka 1000mmm, 3 ks na stom, vč. materiálu	kus	3,00	1 500,00	4 500,00 Kč	SO 103;
80	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	8,05	430,11	3 462,39 Kč	SO 103;
81	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom) vč. aplikace	ks	12,00	2,15	25,80 Kč	SO 103;
	005800R1	Lípa srdčitá (Tilia cordata) OK 10-12 - dodávka včetně dopravy	ks	1,00	6 900,00	6 900,00 Kč	Nová položka
83	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	0,50	537,63	268,82 Kč	SO 103;
84	08231320	Voda pro závlivku 40l/m2	m3	0,16	161,29	25,81 Kč	SO 103;
85	003-003VD	kotvení za bal ve volné půdě, strom OK do 40cm, vč. dovozu	kus	1,00	2 150,54	2 150,54 Kč	SO 103;
86	888_002VD	Strukturální substrát - vrchní vrstva, vč.dovozu	m3	1,60	5 376,34	8 602,14 Kč	SO 103;
87	888_002VD	Strukturální substrát - spodní vrstva, vč.dovozu	m3	2,40	5 376,34	12 903,22 Kč	SO 103;
162	185804213R00	Vypleti dřevin soliterních v rovině (3x/rok x 12 m2 x 2 roky)	m2	6,00	21,51	129,06 Kč	SO 103;
164	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině (1x/rok x 12 ks x 100g/ks x 2 roky) - STROM	t	0,00020	26 881,72	5,38 Kč	SO 103;
166	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, mocnost 4cm (doplnění mulče 2. rok po výsadbě) - stromy a živý plot	m2	4,00	64,52	258,08 Kč	SO 103;
169	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (15x/rok x 12 ks x 50l/ks2 x 2 roky) - STROMY	m3	1,50	215,05	322,58 Kč	SO 103;
170	003VD	Výchovný řez (2.rok po výsadbě) - STROM	ks	1,00	1 290,32	1 290,32 Kč	SO 103;
171	002VD	Kontrola kotvení a znovuvázání dřevin, vč. materiálu k doplnění (1x/rok x 12 ks-cca 10% x 2 roky)	ks	1,00	1 612,90	1 612,90 Kč	SO 103;
175	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m3	1,50	215,05	322,58 Kč	SO 103;
178	08231320	Voda pro závlivku 40l/m2	m3	0,16	161,29	25,81 Kč	SO 103;
181	001VD	Minerální hnojivo, 1xrok, 100g/ks-STROM	kg	0,10	107,53	10,75 Kč	SO 103;
		Celkem dle rozpočtu:				55 388,34 Kč	
		Sleva vzhledem k jinému průměru kmene vůči rozpočtu:				41 541,26 Kč	
		cena celkem bez DPH				13 847,09 Kč	

Jméno:

den:

podpis:

Zhotovitel: Ing. Ivo Zábranský

Autorský dozor: Ing. Martin Stöhr

Stavební dozor: Ing. Peter Štefančík

Projektant: Ing. Martin Stöhr

Změnový list

č. 29

stavba: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně - I. etapa

Datum : 09.03.2024
Vypracoval : Ing. Ivo Zábranský

Popis změny a její účel :

Změna vznikla v souvislosti s požadavkem investora na přesun základových patek sloupů veřejného osvětlení u přechodu pro chodce.

Změny ve změnovém listu č. 29 se týkají SO 401

Změna vznikla v souvislosti s požadavkem investora na přesun základových patek sloupů veřejného osvětlení u přechodu pro chodce.

č.p.	kód položky	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
		ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - PRO STOŽÁR VČ. POUZDRA	kus	2,000	1 612,90	3 225,80 Kč	SO 401
		2					
	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,576	3 810,00	2 194,56 Kč	ZL č.18
		2*(0,6*0,6*0,8)					
34	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,000	698,92	1 397,84 Kč	SO 101
		2					
		předláždění					
		cena celkem bez DPH				6 818,20 Kč	

Jméno: den: podpis:,-

Zhotovitel: Ing. Ivo Zábranský

Autorský dozor: Ing. Martin Stöhr

Stavební dozor: Ing. Peter Štefančík

Projektant: Ing. Martin Stöhr

Změnový list

č. 30

stavba: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně - I. etapa

Datum : 13.03.2024
Vypracoval : Ing. Ivo Zábranský

Popis změny a její účel :

Změna vznikla v souvislosti s nutností zvýšení bezpečnosti při pohybu dětí a osob s omezenou pohyblivostí u základní školy, ke které dojde vybudováním prahu, s čímž souhlasil dopravní inspektor Policie ČR.

Změny ve změnovém listu č. 30 se týkají SO 101

Došlo k vybudování zpomalovacího prahu z žulových kostek .

č.p.	kód položky	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
4	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	56,000	193,74	10 849,44 Kč	SO 101
		Plocha pro zpomalovací práh + dobalení: 7*5,5+2*0,5*5,5 rýha pro přípojky: 2*4*1 jáma pro navrtání potrubí: 2*2					
62	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,440	430,11	5 780,68 Kč	SO 101
		44*0,1*2,4					
63	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	13,440	112,42	1 510,92 Kč	SO 101
64	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	161,280	4,69	756,40 Kč	SO 101
10	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	24,200	133,97	3 242,07 Kč	SO 102
		kufr pod práh 8*5,5*0,55					
12	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	16,00	268,82	4 301,12 Kč	SO 102
		rýha pro přípojky: 2*4*1,0*2,0					
11	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,00	591,40	4 731,20 Kč	SO 102
		jáma pro přípojky: 2*2*2					
14	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,200	153,35	7 391,47 Kč	SO 102
15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,600	11,92	1 723,63 Kč	SO 102
16	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	m3	86,760	268,82	23 322,82 Kč	SO 102
17	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	48,200	12,90	621,78 Kč	SO 102
27	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	56,000	18,34	1 027,04 Kč	SO 102
		práh a vyspráva asfaltu: 8*5,5 rýha přípojky: 2*4*1 jáma navrtání potrubí: 2*2					
28	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	56,000	302,35	16 931,60 Kč	SO 101
		práh a vyspráva asfaltu: 8*5,5 rýha přípojky: 2*4*1 jáma navrtání potrubí: 2*2					
38	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	56,000	295,16	16 528,96 Kč	SO 102
39	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	17,500	21,51	376,43 Kč	SO 102
		dobalení asfaltu: 2*0,5*5,5 rýha přípojky: 2*4*1 jáma napojení potrubí: 2*2					
40	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	17,500	16,13	282,28 Kč	SO 102
41	577134141.R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl. 40mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	17,500	645,16	11 290,30 Kč	SO 102
42	577155142.R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 tl. 60 mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	17,500	752,69	13 172,08 Kč	SO 102
	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	38,500	817,00	31 454,50 Kč	Nová položka
		7*5,5					
44	58381007.1	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	39,270	583,87	22 928,57 Kč	SO 102
47	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	29,000	105,66	3 064,14 Kč	SO 102
		2*5,5 2*4+2*1 4*2					
79	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	29,000	89,74	2 602,46 Kč	SO 102
48	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	12,000	648,96	7 787,52 Kč	SO 102
		6+6					
49	8959.R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců - včetně dodání	kus	2,000	13 978,49	27 956,98 Kč	SO 102
52	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 234,44	2 468,88 Kč	SO 102

53	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	8 516,13	17 032,26 Kč	SO 102
54	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	2 594,29	5 188,58 Kč	SO 102
	870 20-0010.R00	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200	kus	2,000	594,00	1 188,00 Kč	ZL č.13
	286 5722713.R	HEGLER HP-CONECT odbočka sedlová KG PE-HD DN 300/150, pro napojení KG k Aquatub-Rw	kus	2,000	2 475,00	4 950,00 Kč	ZL č.13
18	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	20,40	147,51	3 009,20 Kč	SO 102
		rýha pro přípojkы: 2*4*1,0*1,7 jáma pro přípojkы: 2*2*1,7					
20	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	40,80	381,72	15 574,18 Kč	SO 102
21	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	3,60	630,59	2 270,12 Kč	SO 102
		rýha pro přípojkы: 2*4*1,0*0,3 jáma pro přípojkы: 2*2*0,3					
22	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	7,20	327,96	2 361,31 Kč	SO 102
		cena celkem bez DPH				273 676,93 Kč	
Jméno:	den:	podpis:					
Zhotovitel:	Ing. Ivo Zábranský						
Autorský dozor:	Ing. Martin Stöhr						
Stavební dozor:	Ing. Peter Štefančík						
Projektant:	Ing. Martin Stöhr						

Změnový list

Č. 31

stavba: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně - I. etapa

Datum : 13.03.2024
Vypracoval : Ing. Ivo Zábranský

Popis změny a její účel :

Změna vznikla v souvislosti s ochranou stávajících dřevin, kdy plocha ohraničení byla větší než v soupisu stavby.

Změny ve změnovém listu č. 31 se týkají SO 103

Změna vznikla v souvislosti s ochranou stávajících dřevin, kdy plocha ohraničení byla větší než v soupisu stavby.

č.p.	kód položky	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
69	184807111R00	Ochrana stromu při stavební činnosti bedněním - zřízení (ochrana kmene stromů, kořenového systému dřevin) 2 stromy: 2*(2*2*4)-4	m2	28,00	1 075,27	30 107,56 Kč	SO 103
70	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění (ochrana kmene stromů, kořenového systému dřevin)	m2	28,00	215,05	6 021,40 Kč	SO 103
cena celkem bez DPH						36 128,96 Kč	

Jméno: _____ den: _____ podpis: _____

Zhotovitel: Ing. Ivo Zábranský

Autorský dozor: Ing. Martin Stöhr

Stavební dozor: Ing. Peter Štefančík

Projektant: Ing. Martin Stöhr

Změnový list

č. 32

stavba: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně - I. etapa

Datum : 01.05.2024
Vypracoval : Ing. Ivo Zábranský

Popis změny a její účel :

Změna vznikla na žádost investora - ruční pokládka ACO 11 se provádět nebude.

Změny ve změnovém listu č. 31 se týkají SO 103

Změna vznikla na žádost investora - ruční pokládka ACO 11 se provádět nebude.

č.p.	kód položky	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
41	577134141.R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl. 40mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	-90,00	645,16	-58 064,40 Kč	SO 102
cena celkem bez DPH						-58 064,40 Kč	

Jméno: _____ den: _____ podpis _____

Zhotovitel: Ing. Ivo Zábranský

Autorský dozor: Ing. Martin Stöhr

Stavební dozor: Ing. Peter Štefančík

Projektant: Ing. Martin Stöhr